ribasso  del  7,87  % (sette   virgola  ottantasette  per  cento),  che  più  si

avvicina per difetto a tale soglia, sull’importo posto a base di gara e perciò

al prezzo di Euro 158.244,05 + Euro  5.487,04 di oneri per la sicurezza,

per complessivi Euro 163.731,09 (centosessantatremila settecentotrentuno

virgola zero nove centesimi) + I.V.A.

Il Presidente dispone, quindi, che venga trattenuto il deposito cauzionale

provvisorio dell'Impresa aggiudicataria, alla quale l’esito della gara verrà

notificato a termini di legge.

L'Impresa aggiudicataria dichiara il domicilio fiscale a Trieste con recapito